



Światowa Niedziela Misyjna 2021

Artykuł do biuletynu i ogłoszenia parafialne

ARTYKUŁ DO BIULETYNU

ŚWIATOWA NIEDZIELA MISYJNA

„Bo my nie możemy nie mówić tego, cośmy widzieli i słyszeli”. (Dz 4, 20)

24 października wraz z Kościołem powszechnym na całym świecie będziemy obchodzić Światową Niedzielę Misyjną. W obliczu globalnej pandemii, która dotyka ludzi zarówno w naszym domu, jak i na całym świecie, jako siostry i bracia w wierze zatrzymujemy się, aby wspólnie się modlić oraz okazać solidarność naszym bliźnim na całym świecie. Poprzez to świętowanie aktywnie uczestniczymy w misji Jezusa Chrystusa, który wezwał nas mówiąc: „Idźcie na cały świat i głosście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu!” (Mk 16,15)

Doroczna druga kolekta na rzecz Światowej Niedzieli Misyjnej zapewnia kluczowe wsparcie misjonarzom i wspólnotom wiary w najbardziej gospodarczo zaniedbanych regionach świata. Działając przy użyciu ograniczonych środków, te lokalne kościoły dają świadectwo Ewangelii pośród konfliktów i niestabilności. Misjonarze Kościoła zajmują się wszelkimi formami materialnych i duchowych potrzeb, aby budować Kościół, przywracać ludzką godność, łagodzić skutki ubóstwa, zachęcać do dialogu i wzbudzać nadzieję.

Kolekta Niedzieli Misyjnej zapewnia:

- Około 75 procent funduszy pochodzących z kolekty wspiera działalność Towarzystwa Krzewienia Wiary. Zasoby te pomagają w utrzymaniu ponad 1000 diecezji misyjnych w Afryce, Azji, Ameryce Łacińskiej i na Wyspach Pacyfiku.
- Prawie 9 procent kolekty wspiera działania Katolickiego Stowarzyszenia Opieki Społecznej Bliskiego Wschodu na rzecz zmniejszenia ubóstwa, wspierania jedności chrześcijan i promowania dialogu międzyreligijnego na Bliskim Wschodzie, w Afryce Północno-Wschodniej, Indiach i w Europie Wschodniej.
- Około 15 procent wspiera działalność Biura ds. Globalnej Misji Archidiecezji Chicago, które ułatwia pracę misyjną, gromadzi zasoby i pomaga wychodzić do innych na całym świecie z miłością i solidarnością.

W swym orędziu na Światową Niedzielę Misyjną Papież Franciszek powiedział: „Jako chrześcijanie nie możemy zatrzymać Pana dla siebie: misja ewangelizacyjna Kościoła wyraża swoją integralną i publiczną wartość w przekształcaniu świata i w trosce o stworzenie”. Niech nasze świętowanie ożywi nas do dalszego towarzyszenia sobie wzajemnie podczas ciągle trwającej pandemii i do przemieniania naszego świata współczującą miłością Chrystusa. Jeśli jesteś w stanie wesprzeć misjonarzy, złóż swoją ofiarę podczas kolekty lub dokonaj wpłaty przez Internet na stronie:

WeAreMissionary.org/wms.



OGŁOSZENIA

Weekend przed Świątą Niedzielą Misyjną

W najbliższy weekend będziemy obchodzić Świątą Niedzielą Misyjną. Papież Franciszek powiedział: „Gdy doświadczamy mocy miłości Boga, gdy rozpoznajemy Jego ojcowską obecność w naszym życiu osobistym i wspólnotowym, nie możemy nie głosić i nie dzielić się tym, *cośmy widzieli i usłyszeli*” (Dz 4, 20). Świątowa Niedziela Misyjna jest jednym ze sposobów głoszenia i dzielenia się Dobrą Nowiną z naszymi najbardziej bezbronniymi braćmi i siostrami na całym świecie. Prosimy o okazanie hojności podczas kolekty na rzecz wsparcia ponad tysiąca diecezji misyjnych. Pamiętajmy o modlitwie za naszą rodzinę wiary, szczególnie w czasie trwania globalnej pandemii. Złóż swoją ofiarę podczas kolekty lub dokonaj wpłaty przez Internet na stronie: WeAreMissionary.org/wms.

Weekend Świątowej Niedzieli Misyjnej

Dzisiaj obchodzimy Świątą Niedzielą Misyjną. Papież Franciszek powiedział, że: „Jako chrześcijanie nie możemy zatrzymać Pana dla siebie: misja ewangelizacyjna Kościoła wyraża swoją integralną i publiczną wartość w przekształcaniu świata i w trosce o stworzenie”. Dzisiejsza kolekta, która wspiera zarówno Towarzystwo Rozkrzewiania Wiary, jak i działania Katolickiego Stowarzyszenia Opieki Społecznej Bliskiego Wschodu, wspiera misjonarzy i najbardziej bezbronne wspólnoty wiary w Afryce, Azji, Europie Wschodniej, Ameryce Łacińskiej, na Bliskim Wschodzie i na wyspach Pacyfiku. Przemieniamy nasz świat i troszczymy się o całe stworzenie. Prosimy o modlitwę za misję Kościoła na całym świecie i o złożenie hojnej ofiary. Złóż swoją ofiarę podczas kolekty lub dokonaj wpłaty przez Internet na stronie: WeAreMissionary.org/wms.

Weekend po Świątowej Niedzieli Misyjnej

Dziękujemy za Wasze hojne ofiary na rzecz Towarzystwa Krzewienia Wiary złożone podczas ubiegłego weekendu w trakcie obchodów Świątowej Niedzieli Misyjnej! Nasza parafia zebrała kwotę \$ _____ przeznaczoną na wsparcie diecezji misyjnych, które zmagają się z konfliktami, ubóstwem i niestabilnością na całym świecie. Wasze dary i modlitwy zostaną przekazane zmarginalizowanym obszarom naszego świata, aby dzielić się Dobrą Nowiną o Miłości Chrystusa. Papież Franciszek powiedział, że „ważne jest, aby zwiększyć naszą codzienną zdolność do poszerzania kręgu, docierania do innych”. Wciąż możesz złożyć swoją ofiarę poprzez włożenie jej do koszyka z kolektą i korzystając z koperty na ofiarę Świątowej Niedzieli Misyjnej lub złożyć ofiarę w Internecie na stronie: WeAreMissionary.org/wms.